
 

ĠHSAN AKAR 

YEMĠNLĠ MALĠ MÜġAVĠR 

ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETĠM VE Y.M.M A.ġ 

23 Nisan Mh. 242 Sk. Rızvanoğlu-Paçacı Sit. No:12/A Blok Kat: 2 D: 3 Nilüfer/Bursa 

Tel: 0 541 3966882 -0 224 2401329(pbx.) 0224 2401329 

www.ihsanakarymm.com    www.uludagbagimsizdenetimymm.com.tr 

Sirküler No : 2019/14                                                            08.02.2019, Bursa  

Konu: Hasılat Esaslı Vergilendirme Usulünde Düzenlemeler. 

 

07.02.2019 tarih ve 30679 sayılı Resmi Gazete'de  yayınlanan   718 sayılı Cumhurbaşkanı 

kararı ile "Hasılat Esaslı Vergilendirme Usulü Uygulanacak Sektör Ve Vergi Oranı”nda 

belirleme yapılmıştır.7104 Sayılı Kanun'la, KDV Kanunu’nun 38. maddesindeki değişiklikle 

hasılat esaslı vergilendirme sistemine; Bakanlar Kurulu tarafından belirlenen sektörler ve 

meslek grupları kapsamında yer almak kaydıyla mesleki kazancı serbest meslek kazanç 

defterine, ticari kazancı işletme hesabı esasına göre tespit edilen mükelleflerden tercih 

edenlerin geçebileceği, ayrıca sisteme geçenlerin en az iki yıl sistemde kalmasının zorunlu 

olduğunahükmedilmiştir. 

 

718 Sayılı Karar ile hasılat esaslı vergilendirme yöntemini seçebilecek mükellefler ve 

uygulayacakları vergi oranı belirlenmiştir. Buna göre, 5216 sayılı BüyükĢehir Belediyesi 

Kanunu ile 5393 sayılı Belediye Kanunu kapsamında belediyeler tarafından ruhsat 

verilen, toplu taĢıma hatlarını kiralayan, toplu taĢıma hizmetinin hizmet satın alma 

yollarıyla yerine getirilmesi halinde bu hizmeti sunan ve gelirlerinin tamamını 

elektronik ücret toplama sistemleri aracılığıyla tahsil eden otobüs iĢletmeleri 

(belediyelerin otobüs iĢletmeleri ile doğrudan veya dolaylı olarak sermayesinin %51 

veya daha fazlası belediyelere ait Ģirketler hariç), münhasıran il sınırları içinde, 

otobüsle (sürücü dahil en az 18 oturma yeri olan) yapmıĢ oldukları toplu taĢıma 

faaliyetlerinde hasılat esaslı vergilendirme usulünü seçebileceklerdir. Söz konusu 

mükelleflerin hasılatlarına uygulayacakları vergi oranı ise %1,5 olarak belirlenmiĢtir. 

 

Mükelleflerin bu kapsamda vergilendirilebilmeleri için münhasıran yukarıda tanımlanan 

faaliyetle iştigal etmeleri gerekmektedir. Bu faaliyetlerin yanında, kapsama girmeyen başka 

faaliyetleri de bulunan mükellefler bu uygulamadan faydalanamayacaklardır 

Bilgilerinize Sunulur. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya iliĢkin genel bilgiler içermekte olup 

konu hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmeniz önerilir. 
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